
•
"~'

.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Prefe~ura MURlc. de Juarez Tévora
Fls. _
\.""to -

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 22 de setembro de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL N.O020/2017

OBJETO: lOCAÇÃO DE UM VEíCULO TIPO CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA ABERTA COM
CONDUTOR PARA PRESTAR SERViÇOS DE TRANSPORTE DE OBJETOS DIVERSOS JUNTO
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATO N° 045/2017
CONTRATADO: JACILDO MARQUES DE PONTES
CPF: 007.776.614-89
PRAZO: 22/09/2018
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), provisionado para 12 meses.

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.06-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
12.361.1004.2010-COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 02.16-SECRETARIA DE
INFRA-ESTRUTURA - 15.122.2010.2033-DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE SERViÇOS
URBANOS - 3390.36.00.001-0UTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA.

•

Rua José Mendonça de Araújo N 171
CEP - 58387-000 éNP1- 0-8Cgentro Iuarez Távora -PB

. 19.490/0001_36



'j..

hq",,_"'" :
. ,'c,'" "".:", .. '''''''-'.f•. :.:_' ",-. ~. ;

" .'. ,...•..• ••• • < .. , •
f:'



tAitlt

18
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Prefeitura MURlc. de Juarez Távora
Fls. _
\.~to _

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 22 de setembro de 2017,

PREGÃO PRESENCIAL N,o020/2017

OBJETO: lOCAÇÃO DE UM VEíCULO TIPO CAMINHÃO 3/4 CARROCERIA ABERTA COM
CONDUTOR PARA PRESTAR SERViÇOS DE TRANSPORTE DE OBJETOS DIVERSOS JUNTO
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
CONTRATO N° 045/2017
CONTRATADO: JACllDO MARQUES DE PONTES
CPF: 007,776.614-89
PRAZO: 22/09/2018
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), provisionado para 12meses.

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.06-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA _
12.361.1004.2010-COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 02.16-SECRETARIA DE
INFRA-ESTRUTURA - 15.122.2010.2033-DESENVOlVER AS ATIVIDADES DE SERViÇOS
URBANOS - 3390.36,OO.001-0UTROSSERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA

•

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro [uarez Távora -PB
CEP- 58387-000 CNPJ- 08.919.490/0001-36



Mensário Oficial do Município
Ills0tuí9_Q___l2~~_'='~_ilJ_:_ºL~ª-~d__!:_~~_d_elitll_eir()_de_~82 _

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - ESTADO DA PARAíBA

EXTRATO DO CONTRATO
Prefeitura MURlc. de Juarez Tâvora
Fls._-~-
\.,;;,to_---

Juarez Távora PB. 22 de setembro de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL N.o020/2017

OBJETO: lOCAÇÃO DE UM VEíCULO n=o CAMINHÃO 3/4
CARROCERIA ABERTA COM CONDUTOR PARA PRESTAR
SERViÇOS DE TRANSPORTE DE OBJETOS DIVERSOS
JUNTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATO N° 045/2017
CONTRATADO: JACllDO MARQUES DE PONTES
CPF: 007.776.614-89
PRAZO: 22/09/2018
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), provisionado para
12 meses.

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017 02.06-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - 12.361.1004.201O-COORDENAÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 02.16-SECRETARIA DE
INFRA-ESTRUTURA - 15.122.2010.2033-DESENVOlVER AS
ATIVIDADES DE SERViÇOS URBANOS - 3390.36.00.001-
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA



9

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
_j~~~.~lIIeTram~ação deProcessoseOocumentos

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/10/2017 às 11:02:48 foi protocolizado o documento
sob o N° 69407/17 da subcategoria Contratos, exercício 2017, referente a(o) Prefeitura Municipal de Juarez
Távora, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Nilcelanio Rogerio de
Oliveira.

Número do Contrato: 000000452017
Data da Publicação: 25/09/2017
Data da Assinatura: 22/09/2017
Data Final do Contrato: 22/09/2018
Valor Contratado: R$ 30.000,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Locação de um veículo tipo caminhão 3/4 carroceria aberta com condutor para prestar serviços de
transporte de objetos diversos junto as secretarias municipais.
Contratado (Nome): Jacildo Marques de Pontes
Contratado (CPF): 007.776.614-89

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

• João Pessoa, 10 de Outubro de 2017

Assinado Eletronicamente
conforme LC 18/93. "Iterada peta LC 91;2009 e

pelo Regimentu Interno, anc-coo cera
RA TC 18:2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

9
Certidão de Recibo Protocolo. Doe. 69407/17. Inserido por Tramita (gerado automaticamente) em 10/10/2017 11:02.

Impresso por Nilcelanio R. de Oliveira em 10/10/2017 11:02. Validação 44C6.1 B64.EC1 E.F203.58E5.DC4BAD2FAB6D.


